

Julkaisuvapaa

## TAITO POHJOIS-KARJALA MUKANA SUOMEN KÄDENTAI DOT -MESSUILLA

Taito Pohjois-Karjala ry osallistuu Suomen Kädentaidot –messuille A-hallin Taitokadulla, osastolla T15. Taitokadulla esittäytyvä Taito Pohjois-Karjala ry yhdessä muiden Taitoyhdistysten sekä Taitojärjestön kanssa ovat jo kolmatta vuotta mukana Suomen kädentaidot –messuilla Tampereella. Taito Pohjois-Karjala ry:n osastolta löydät sekä tekemistä että ihania karjalaishenkisiä tuotteita.

Kansallispuvut inspiroivat meidät Kansallisromantikko- kattaussarjan suunnitteluun. Vanhaan käsityöperinteeseen perehtyneet löytävät niistä ronkkauraitoja ja tunnistavat kuvioinnissa kirjonta- ja pirtanauhaperinteen helmiä. Ja vaikka perinnekäsityöt eivät olisikaan tuttuja, niin hyvin syvälle suomalaisuuteen ovat imeytyneet juuri nämä väriyhdistelmät ja kuvioinnit. Jostain nousee mielikuva jenkän tahtiin heilahtavasta raitahameen helmasta tai kuulokuva puhkuvasta haitarista ja tyttöjen kikatuksesta - niiden sekoittuessa kiihtyvään polkan tempoon. Kansallisromantikko-kattaussarjaan kuuluvat mukit, tarjottimet, servetit sekä keittiöpyyhkeet.

Uutuustuotteina esittelemme osastollamme käsityön ystäville Pohjois-Karjalassa suunnitellut Käsivoidepalan sekä Puikkopiian. Liperiläisen yrityksen Onnenpussin valmistama käsivoidepala on käsirasva, uudessa, kiinteässä muodossa. Käsivoidepalasta meillä on myös huikea messutarjous, 10€/kpl (norm. 14,80€). Joensuulaisen Uniikki Artsin valmistama Puikkopiika on erinomainen apuväline neulepuikkojen säilytykseen. Puuseppä itse on osastollamme esittelemässä tuotetta koko messujen ajan.

Taitolavalla työnäytöksenä on Magic Loop –tekniikka. Magic Loop -tekniikassa neulotaan kahta villasukkaa yhtä aikaa. Työnäytökset Taitolavalla ovat perjantaina 17.11. klo 15.30 sekä lauantaina 18.11. klo 12.30. Osastollamme esittelemme Magic Loop –tekniikan lisäksi monipuolisesti muitakin neule- ja virkkausmalleja sekä vuoden käsityötekniikkaa makrameeta.

Lisätietoja Laura Palm • puh. 050 567 4182  
Taitokeskus Joensuu • Taitokortteli, Koskikatu 1, Joensuu • puh. 050 315 6946 •  
joensuu@taitopohjoiskarjala.fi